

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

1.2 公司第一季度财务报告未经会计师事务所审计。

1.3 公司负责人曲思秋、主管会计工作负责人王文旭及会计机构负责人、会计主管人员|郭秀英声明：保证季度报告中财务报告的真实、完整。

## § 2 公司基本情况

主要会计数据及财务指标	本报告期末	上年度期末	增减变动(%)
资产总额(元)	893,490,733.99	923,542,135.62	-3.11%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	799,345,232.12	791,090,793.81	-0.34%
总股本(股)	168,922,342.00	112,614,895.00	50.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	4.44	6.88	-33.53%
本报告期末	本报告期末	本报告期末	增减变动(%)
营业收入(元)	58,061,384.08	25,900,272.22	124.17%
归属于上市公司股东的净利润(元)	8,675,927.81	8,019,998.89	8.18%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-75,717,994.83	-11,742,351.51	-539.38%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-0.45	-0.18	-150.00%
基本每股收益(元/股)	0.05	0.05	0.00%
稀释每股收益(元/股)	0.05	0.05	0.00%
加权平均净资产收益率(%)	1.15%	1.13%	0.02%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	1.12%	1.13%	-0.01%

非经常性损益项目	年初至报告期末金额	附注(如适用)
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合相关政策规定、按照一定标准定额或定量持续获得的其他政府补助除外	27,900.00	
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益	-127.54	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	1,430.00	
上述各项之外的其他营业外收入和支出	-92,192.52	
少数股东权益影响额	0.00	
所得税影响额	-62,927.06	-
合计	-62,927.06	-

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

1.2 公司第一季度财务报告未经会计师事务所审计。

1.3 公司法定代表人、董事长周奕先生、财务负责人朱卫红女士及会计机构负责人田爱萍女士声明：保证季度报告中财务报告的真实、完整。

公司负责人朱卫红

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅变动的情况及原因	单位：元
√ 适用 √ 不适用	

主要会计数据及财务指标	本报告期末	上年度期末	增减变动(%)
资产总额(元)	307,988,405.42	258,743,443.84	19.03%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	88,667,873.51	95,451,470.32	-7.11%
总股本(股)	166,894,000.00	166,894,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	0.5313	0.5719	-7.10%
本报告期末	本报告期末	本报告期末	增减变动(%)
营业收入(元)	49,370,987.71	44,076,712.91	12.01%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-6,783,596.81	-9,534,581.54	28.85%
经营活动产生的现金流量净额(元)	3,803,518.07	333,992.84	1,038.80%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.0228	0.0020	1,040.00%
基本每股收益(元/股)	-0.0406	-0.0571	28.90%
稀释每股收益(元/股)	-0.0406	-0.0571	28.90%
加权平均净资产收益率(%)	-7.37%	-11.32%	3.55%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	-7.30%	-11.26%	3.96%

非经常性损益项目	年初至报告期末金额	附注(如适用)
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合相关政策规定、按照一定标准定额或定量持续获得的其他政府补助除外	27,900.00	
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益	-127.54	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	1,430.00	
上述各项之外的其他营业外收入和支出	-92,192.52	
少数股东权益影响额	0.00	
所得税影响额	-62,927.06	-
合计	-62,927.06	-

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表		单位：股
报告期末股东总人数（户）		12,767
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
江苏省国信资产管理集团有限公司	19,493,433	人民币普通股
扬州维工控股有限公司	2,061,800	人民币普通股
黄泽强	2,039,116	人民币普通股
侯云出	1,128,949	人民币普通股
泰云三	1,087,740	人民币普通股
张静丽	1,050,000	人民币普通股
丁成山	993,420	人民币普通股
信达建徽	952,800	人民币普通股
黄泽强	900,000	人民币普通股
冯凤琴	751,100	人民币普通股
合 计		25,000,000

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅变动的情况及原因	单位：元
√ 适用 √ 不适用	
一、资产类项目	
1. 报告期末货币资金较期初增加322.73%，主要原因是：报告期公司从银行取得的借款增加。	
2. 报告期末应收账款较期初增加39.27%，主要原因是：报告期公司承接的订单增加，使得应收账款增加。	
3. 报告期末预付账款较期初增加1,020.68%，主要原因是：为适应生产规模扩大，增加原材料采购量，相应的预付账款增加。	
4. 报告期末其他流动资产较期初增加53.77%，主要原因是：公司银行借款增加。	
5. 报告期末其他非流动资产较期初增加35.04%，主要原因是：为解决短期资金需求压力，采取票据结算的方式增加原材料采购。	
6. 报告期末应付账款较期初减少35.04%，主要原因是：报告期支付了部分应付原材料供应商、设备供应商的款项。	
7. 报告期末一年内到期的非流动负债较期初减少100.00%，主要原因是：公司清偿了前期银行借款，本报告一年内到期的非流动负债为0。	
8. 报告期末其他流动负债较期初减少31.95%，主要原因是：报告期支付了预提的前一报告期发生的工资、运输费用等。	
9. 报告期末少数股东权益较期初减少100.00%，主要原因是：报告期子公司扬州维工塑像有限公司原控股股东95%成为公司全资子公司。	
二、利润表项目	
1. 本报告期财务费用较上年同期增加67.01%，主要原因是：报告期公司智能卡生产线、超薄PVC包装材料生产线仍处于改造阶段，未恢复生产，故将其固定资产当期折旧费用计入管理费用。	

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

1.2 公司第一季度财务报告未经会计师事务所审计。

1.3 保证季度报告中财务报告的真实、完整。

## § 2 公司基本情况

主要会计数据及财务指标	本报告期末	上年度期末	增减变动(%)
资产总额(元)	4,080,919,452.41	3,943,761,072.32	3.48%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	3,222,623,024.95	3,083,365,836.04	4.53%
总股本(股)	240,000,000.00	240,000,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	13.43	12.85	4.51%
本报告期末	本报告期末	本报告期末	增减变动(%)
营业收入(元)	1,260,875,509.78	1,049,289,690.14	20.16%
归属于上市公司股东的净利润(元)	152,041,453.17	140,725,135.97	8.04%
经营活动产生的现金流量净额(元)	673,360,041.15	370,268,244.57	81.86%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	2.81	1.54	82.47%
基本每股收益(元/股)	0.63	0.59	6.78%
稀释每股收益(元/股)	0.63	0.59	6.78%
加权平均净资产收益率(%)	4.82%	4.69%	0.22%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	4.76%	4.49%	0.27%

非经常性损益项目	年初至报告期末金额	附注(如适用)
非流动资产处置损益	-186,772.24	
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合相关政策规定、按照一定标准定额或定量持续获得的其他政府补助除外	578,850.00	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	609,120.50	
上述各项之外的其他营业外收入和支出	1,492,192.32	
所得税影响额	-540,595.19	
合计	1,953,535.19	-

报告期末股东总数(户)			单位:股
			30,551
前十名无限售条件流通股股东持股情况			
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类	
谢定安	2,580,000	人民币普通股	
周永正	1,910,166	人民币普通股	
深圳市同盛卓越创业投资有限公司	900,000	人民币普通股	
蔡宗阳	800,800	人民币普通股	
付玉斌	672,350	人民币普通股	
天安保险股份有限公司	649,526	人民币普通股	
李玉秋	545,000	人民币普通股	
李煜帆	480,100	人民币普通股	
彭书根	322,200	人民币普通股	
张玉萍	270,000	人民币普通股	

§ 3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√适用 □不适用

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅变动的情况及原因	单位：元
√ 适用 √ 不适用	
一、资产类项目	
1. 报告期末货币资金较期初增加322.73%，主要原因是：报告期公司承接的订单增加，使得应收账款增加。	
2. 报告期末应收账款较期初增加39.27%，主要原因是：报告期公司承接的订单增加，使得应收账款增加。	
3. 报告期末预付账款较期初增加1,020.68%，主要原因是：为适应生产规模扩大，增加原材料采购量，相应的预付账款增加。	
4. 报告期末其他流动资产较期初增加53.77%，主要原因是：公司银行借款增加。	
5. 报告期末其他非流动资产较期初增加35.04%，主要原因是：为解决短期资金需求压力，采取票据结算的方式增加原材料采购。	
6. 报告期末应付账款较期初减少35.04%，主要原因是：报告期支付了部分应付原材料供应商、设备供应商的款项。	
7. 报告期末一年内到期的非流动负债较期初减少100.00%，主要原因是：公司清偿了前期银行借款，本报告一年内到期的非流动负债为0。	
8. 报告期末其他流动负债较期初减少31.95%，主要原因是：报告期支付了预提的前一报告期发生的工资、运输费用等。	
9. 报告期末少数股东权益较期初减少100.00%，主要原因是：报告期子公司扬州维工塑像有限公司原控股股东95%成为公司全资子公司。	
二、利润表项目	
1. 本报告期财务费用较上年同期增加67.01%，主要原因是：报告期公司智能卡生产线、超薄PVC包装材料生产线仍处于改造阶段，未恢复生产，故将其固定资产当期折旧费用计入管理费用。	

主要会计数据及财务指标	本报告期末	上年度期末	增减变动(%)
资产总额(元)	4,080,919,452.41	3,943,761,072.32	3.48%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	3,222,623,024.95	3,083,365,836.04	4.53%
总股本(股)	240,000,000.00	240,000,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	13.43	12.85	4.51%
本报告期末	本报告期末	本报告期末	增减变动(%)
营业收入(元)	1,260,875,509.78	1,049,289,690.14	20.16%
归属于上市公司股东的净利润(元)	152,041,453.17	140,725,135.97	8.04%
经营活动产生的现金流量净额(元)	673,360,041.15	370,268,244.57	81.86%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	2.81	1.54	82.47%
基本每股收益(元/股)	0.63	0.59	6.78%
稀释每股收益(元/股)	0.63	0.59	6.78%
加权平均净资产收益率(%)	4.82%	4.69%	0.22%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	4.76%	4.49%	0.27%

非经常性损益项目	年初至报告期末金额	附注(如适用)
非流动资产处置损益	-186,772.24	
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合相关政策规定、按照一定标准定额或定量持续获得的其他政府补助除外	578,850.00	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	609,120.50	
上述各项之外的其他营业外收入和支出	1,492,192.32	
所得税影响额	-540,595.19	
合计	1,953,535.19	-

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表	单位：股	
报告期末股东总人数(户)	30,551	
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
国定安	2,580,000	人民币普通股
南京永	1,910,166	人民币普通股
深圳前海卓尔基金投资有限公司	900,000	人民币普通股
韩宗阳	800,800	人民币普通股
江苏银行股份有限公司-江苏新兴产业股票型证券投资基金	672,350	人民币普通股
大安德集团	649,322	人民币普通股
李季秋	545,000	人民币普通股
李煜帆	480,100	人民币普通股
彭书根	322,200	人民币普通股
彭书根	270,000	人民币普通股

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅变动的情况及原因	单位：元
√ 适用 √ 不适用	
一、资产类项目	
1. 报告期末货币资金较期初增加322.73%，主要原因是：报告期公司承接的订单增加，使得应收账款增加。	
2. 报告期末应收账款较期初增加39.27%，主要原因是：报告期公司承接的订单增加，使得应收账款增加。	
3. 报告期末预付账款较期初增加1,020.68%，主要原因是：为适应生产规模扩大，增加原材料采购量，相应的预付账款增加。	
4. 报告期末其他流动资产较期初增加53.77%，主要原因是：公司银行借款增加。	
5. 报告期末其他非流动资产较期初增加35.04%，主要原因是：为解决短期资金需求压力，采取票据结算的方式增加原材料采购。	
6. 报告期末应付账款较期初减少35.04%，主要原因是：报告期支付了部分应付原材料供应商、设备供应商的款项。	
7. 报告期末一年内到期的非流动负债较期初减少100.00%，主要原因是：公司清偿了前期银行借款，本报告一年内到期的非流动负债为0。	
8. 报告期末其他流动负债较期初减少31.95%，主要原因是：报告期支付了预提的前一报告期发生的工资、运输费用等。	
9. 报告期末少数股东权益较期初减少100.00%，主要原因是：报告期子公司扬州维工塑像有限公司原控股股东95%成为公司全资子公司。	
二、利润表项目	
1. 本报告期财务费用较上年同期增加67.01%，主要原因是：报告期公司智能卡生产线、超薄PVC包装材料生产线仍处于改造阶段，未恢复生产，故将其固定资产当期折旧费用计入管理费用。	

主要会计数据及财务指标	本报告期末	上年度期末	增减变动(%)
资产总额(元)	4,080,919,452.41	3,943,761,072.32	3.48%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	3,222,623,024.95	3,083,365,836.04	4.53%
总股本(股)	240,000,000.00	240,000,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	13.43	12.85	4.51%
本报告期末	本报告期末	本报告期末	增减变动(%)
营业收入(元)	1,260,875,509.78	1,049,289,690.14	20.16%
归属于上市公司股东的净利润(元)	152,041,453.17	140,725,135.97	8.04%
经营活动产生的现金流量净额(元)	673,360,041.15	370,268,244.57	81.86%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	2.81	1.54	82.47%
基本每股收益(元/股)	0.63	0.59	6.78%
稀释每股收益(元/股)	0.63	0.59	6.78%
加权平均净资产收益率(%)	4.82%	4.69%	0.22%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	4.76%	4.49%	0.27%

非经常性损益项目	年初至报告期末金额	附注(如适用)
非流动资产处置损益	-186,772.24	
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合相关政策规定、按照一定标准定额或定量持续获得的其他政府补助除外	578,850.00	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	609,120.50	
上述各项之外的其他营业外收入和支出	1,492,192.32	
所得税影响额	-540,595.19	
合计	1,953,535.19	-

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表	单位：股	
报告期末股东总人数(户)	30,551	
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
国定安	2,580,000	人民币普通股
南京永	1,910,166	人民币普通股
深圳前海卓尔基金投资有限公司	900,000	人民币普通股
韩宗阳	800,800	人民币普通股
江苏银行股份有限公司-江苏新兴产业股票型证券投资基金	672,350	人民币普通股
大安德集团	649,322	人民币普通股
李季秋	545,000	人民币普通股
李煜帆	480,100	人民币普通股
彭书根	322,200	人民币普通股
彭书根	270,000	人民币普通股

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅变动的情况及原因	单位：元
√ 适用 √ 不适用	
一、资产类项目	
1. 报告期末货币资金较期初增加322.73%，主要原因是：报告期公司承接的订单增加，使得应收账款增加。	
2. 报告期末应收账款较期初增加39.27%，主要原因是：报告期公司承接的订单增加，使得应收账款增加。	
3. 报告期末预付账款较期初增加1,020.68%，主要原因是：为适应生产规模扩大，增加原材料采购量，相应的预付账款增加。	
4. 报告期末其他流动资产较期初增加53.77%，主要原因是：公司银行借款增加。	
5. 报告期末其他非流动资产较期初增加35.04%，主要原因是：为解决短期资金需求压力，采取票据结算的方式增加原材料采购。	
6. 报告期末应付账款较期初减少35.04%，主要原因是：报告期支付了部分应付原材料供应商、设备供应商的款项。	
7. 报告期末一年内到期的非流动负债较期初减少100.00%，主要原因是：公司清偿了前期银行借款，本报告一年内到期的非流动负债为0。	
8. 报告期末其他流动负债较期初减少31.95%，主要原因是：报告期支付了预提的前一报告期发生的工资、运输费用等。	
9. 报告期末少数股东权益较期初减少100.00%，主要原因是：报告期子公司扬州维工塑像有限公司原控股股东95%成为公司全资子公司。	
二、利润表项目	
1. 本报告期财务费用较上年同期增加67.01%，主要原因是：报告期公司智能卡生产线、超薄PVC包装材料生产线仍处于改造阶段，未恢复生产，故将其固定资产当期折旧费用计入管理费用。	

主要会计数据及财务指标	本报告期末	上年度期末	增减变动(%)
资产总额(元)	4,080,919,452.41	3,943,761,072.32	3.48%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	3,222,623,024.95	3,083,365,836.04	4.53%
总股本(股)	240,000,000.00	240,000,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	13.43	12.85	4.51%
本报告期末	本报告期末	本报告期末	增减变动(%)
营业收入(元)	1,260,875,509.78	1,049,289,690.14	20.16%
归属于上市公司股东的净利润(元)	152,041,453.17	140,725,135.97	8.04%
经营活动产生的现金流量净额(元)	673,360,041.15	370,268,244.57	81.86%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	2.81	1.54	82.47%
基本每股收益(元/股)	0.63	0.59	6.78%
稀释每股收益(元/股)	0.63	0.59	6.78%
加权平均净资产收益率(%)	4.82%	4.69%	0.22%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	4.76%	4.49%	0.27%

非经常性损益项目	年初至报告期末金额	附注(如适用)
非流动资产处置损益	-186,772.24	
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合相关政策规定、按照一定标准定额或定量持续获得的其他政府补助除外	578,850.00	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	609,120.50	
上述各项之外的其他营业外收入和支出	1,492,192.32	
所得税影响额	-540,595.19	
合计	1,953,535.19	-

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表	单位：股
报告期末股东总人数(户)	30,551